
UCHWAŁA NR XXIX/224/2017 
BURMISTRZA BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 6 października 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/95/11 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie 
nadania Statutu Zespołowi Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piskiej

Na podstawie art. 10 a pkt 1, art. 10 b ust. 1 i 2, art. 10 c ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, 
art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.   z 2016 r., 
poz. 1870 ze zm.) – Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1.  W załączniku do Uchwały Nr IX/95/11 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 28 kwietnia 2011 r. 
w sprawie nadania Statutu Zespołowi Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piskiej, dokonuje się następujących 
zmian: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie ,,Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Białej Piskiej, zwany dalej 
,,Zespołem”, jest jednostką organizacyjną gminy Biała Piska pełniącą funkcję jednostki obsługującej, 
w rozumieniu art. 10b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zm.), powołaną do prowadzenia wspólnej obsługi administracyjno-organizacyjnej i finansowo-
księgowej jednostek obsługiwanych, tj. szkół i przedszkola, dla których organem prowadzącym jest gmina 
Biała Piska”.

2) § 2 otrzymuje brzmienie: ,, § 2. Podstawę prawną funkcjonowania jednostki stanowią:

1) ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.);

1) ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.);

2) ustawa z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2016 r., poz. 1047 ze zm.);

3) ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.);

4) niniejszy statut.”.

3) W § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:,,2. Celem Zespołu jest zapewnienie obsługi, o której mowa w § 1 ust. 1, 
niżej wymienionym szkołom i przedszkolu:

1) Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Białej Piskiej,

2) Szkole Podstawowej im. Stanisława Palczewskiego w Drygałach,

3) Szkole Podstawowej im. gen. J. Bema w Bemowie Piskim,

4) Szkole Podstawowej w Kożuchach,

5) Szkole Podstawowej im. Podlaskiej Brygady Kawalerii w Skarżynie,

6) Szkole Podstawowej im. Zesłańców Sybiru w Kumielsku,

7) Miejskiemu Przedszkolu w Białej Piskiej, zwanych dalej ,,szkołami.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

Id: 6C086FAD-F597-4C81-B3B1-93ED5DC59917. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: 6C086FAD-F597-4C81-B3B1-93ED5DC59917. Podpisany Strona 2




